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Navn E-mail Tlf.nr. Adresse Postnr. By Indmeldt

481 Anders	Finn	Kjærsgaard afinnk@gmail.com	 30570100 Allégade	26 3000 	Helsingør

516 Andreas	Forsberg	Nielsen anden_forsberg@hotmail.com 28349813 Ryparken	66	2	tv 2100 KBH	Ø
486 Arni	Sune	Mortensen arnimo@olivant.fo 298220292 Å	Skælingi	5 FO	336
475 Bent	LennartChristensen dott.christensen@youmail.dk 22222222 Skovvangen	15 2920 Charlottenlund

252 Bent	Hejgendorph bhejgendorf@gmail.com 28941399 Bistrup	Park	97 3460 	Birkerød

76 Bent	Normann bbnor@webspeed.dk 48481138 Båstrupvej	527 3480 	Fredensborg

249 Birger	Håkånsen,	Dahlin	Ege dahlinege@gmail.com 61303202 Stengade	68	A		1.	tv. 3000 	Helsingør

Bjørn	Barbesgaard barbes@pt.lu 71727547 Roret	207 3070 Snekkersten 2/5/2023

506 Bjørn	Christiansen Storstrømssvej	11 4862 Guldborg

354 Børge	Lund borgelundjensen@gmail.com 21281001 Nordre	Strandvej	59	B 3000 Helsingør

355 Christian	Willadsen christianwilladsen@gmail.com 20419435 Tranemosevej	26	B 2750 Ballerup

358 Christian	Wærens christianwaehrens@outlook.dk 50583320 Strandvejen	98	D	st.	th. 3070 	Snekkersten

426 Claus	Bisgaard clausgbisgaard@gmail.com 28426229 Sorøvej	64	B 4230 Skælskør

302 Eivind	Kristensen ek7000@live.dk 21257211 Trelde	Næsvej	51 7000 	Fredericia

434 Erik		Brasch ebra47@gmail.com 42161768 Ved	Skellet	4 3120 Dr.	Mølle

73 Erik		Lindelof be-lindelof@stofanet.dk 40252582 Ålsgårde	Stationsvej	15 3140 Ålsgårde

33 Erik		Markussen fergus@mail.dk 51309074 Skovensvej	7 3450 	Allerød

11 Erik	T.	Daniel edaniel@pc.dk 30700971 Boserupvej	208 3050 Humlebæk

466 Erik	Topholm	Nielsen lisbrandtnielsen@outlook.dk 91254751 Skotteparken	81 2750 		Ballerup

430 Erling	Tang erlingtang@gmail.com 24622954 Horserødvej		4	B 3000 	Helsingør

117 Finn	Mårtensen hanneogfinn.dk@mail.tele.dk 40466288 Æblelunden	29 8400 	Ebeltof

Finn	W	Jensen fwj@fwjconsult.com 24846832 Fiolgade	14 3000 Helsingør

287 Flemming	T.	Jørgensen fj@floki33.dk 29279254 Gefionsvej	114		I-4 3000 Helsingør

352 Flemming	T.	Yorklai	Petersen yorklai@webspeed.dk 20468875 Langebjergvej	207 3050 Humlebæk

1 Frits	Holm	Hansen fhh@hansen.mail.dk 45818699 Vibevej	42,	Ulvshale 4780 Stege

513 Gorm	Jensen gormjens@gmail.com 60514004 Østervej	18 4760 Vordingborg

Hanne	Skovgaard	Benn hanne@husky.dk 28708794 Midgårdsvej	16	1.th. 7000 Fredericia 11/4	2023

458 Hans	Hornemann hans.hornemann@mail.dk 29273218 Rungstedvej	67		2tv 2960 Rungsted	Kyst

130 Hans	Sinkbæk hhsinkbaek@gmail.com 24605226 Hellebo	Park	38 3000 Helsingør

485 Henning	Bek sikahb@gmail.com 41431472 Stengade	32	F,	1th 3000 Helsingør
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116 Henning	Eilertsen phre@live.dk 21863070 Løntoften	45 3070 Snekkersten

305 Henning	Orla	Jørgensen ikke	mail 51296541 Horsensvej	18	st.	mf. 3000 Helsingør
441 Henrik	Thrane thrane@dadlnet.dk 49216921 Nordre	Strandvej	51A 3000 Helsingør

307 Henry	Lundquist VibekeogHenry@stofanet.dk 49134014 Marievej	38 3060 	Espergærde

Hugo	Drachmann hugo.drachmann@mail.dk 20760620 Platanhusene48 2690 Karlslunde 5/10/2023

483 Ivan	Kemnitz kemnitz@sol.dk 24651947 Florahøj	14 3480 Fredensborg

Jan	Nielsen annajan@mail.dk 51963522 Kærsangervej	1 3000 Helsingør

470 Jan	Petersen janpetersen@vip.cybercity.dk 28349038 Udsigtsvej	3 3390 Hundested

Jacob	L.	Sørensen jls1502@gmail.com 53354098 Sct.	Annagade	44A	lejl.6 3000 Helsingør 14/3	2023

484 Jens	Gregers	Jensen jensgregers@gmail.com 30241727 Nordlysvænget	6,	4th 3000 Helsingør

455 Jess	Lykke	Christensen sparks@schonweb.dk 40883305 Rosenvænget	38 4050 Skibby

361 Jochen	Vom	Braucke vom.braucke@mail.tele.dk 20834176 Tinevej	3 3060 Espergærde

Joel	Nørregård joel.noergaard@gmail.com	 21122838 Kagsbrovej	6 2700 Brønshøj

Johan	Christensen johanaaby@live.dk 26292920 Frimestervej	29	2.tv. 2400 Kbh.	Nv

John	Steenfeld	Jensen jsj@infoconsult.dk 20130858 Moselundsvej	10	1.th. 3000 Helsingør 18/4	2023

364 John	W.	Petersen joropetersen@gmail.com 29699048 Nordlandsvej	20 3000 Helsingør

Johnny	Skafte 8/5/2023

523 Jon	Loevenstein jonloevenstein@outlook.dk 61862716 Johannes	Ewaldsvej	1 3100 Hornbæk

40 Jørgen	Arildsø zhvujb05@gmail.com 23397547 Hellebo6288	Park	17 3000 Helsingør

Jørgen	Hansen	Vølund jobi@esenet

Jørn	Jacobsen joja2690@gmail.com 22619019 Margrethe	Alle	15 2690 Karlslunde

286 Jørgen	Henrik	Jørgensen 1r3j@webspeed.dk 27926154 Stadfeldtsvej	17 2500 Valby

285 Kaj	Bloch qso999@gmail.com 66666666 Betesvägen	70 S-2654 Lerberget		S

288 Karl	Jørgensen bravo.kolle@mail.dk 24278279 Knudskovparken	35	B 4300 Holbæk

43 Kirsten	Pontoppidan frufergus@gmail.com 21206004 Skovensvej	7 3450 Allerød

518 Kirsten	Rønn	Madsen kirsten@butikstrandgade.dk 40141280 Stürups	PLads	3,	3.	19 3000 Helsingør

510 Kirsten	Ussinger kirstenussinger@gmail.com 23606901 Kirsebærhaven	25 3200 Helsinge

115 Klement	Jacobsen knokkur@olivant.fo +298	315068 Mikkjalstrød FO-100 Torshavn

Knud	Engelsholm knud.engelsholm@mail.dk 21724431 Fredensvej	65 3060 Espergærde

331 Knud	Wagner knudwagner@gmail.com 21425635 Nordskovparken	32 3140 Ålsgårde

365 Knud	Winther	Hansen knudw@stofanet.dk 49223878 Nørrevej	21 3060 Snekkersten
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Kurt	Bannerhof bannerhoff@yahoo.dk 30130563 Kongensgade	22	1. 3000 Helsingør

Lars	Borup-Nielsen lars@borup-nielsen 40536891 Grønnegangen	36 3070 Snekkersten 30/10/2023

512 Lars	Bøllund Bøllund 41674475 Morelvang	6 3550 Slangerup

139 Lars	Gjættermann gjaet@post.tele.dk 86426932 Karetmagervej	51 8920 Randers

223 Lars	Hansen lars@hjelm-hansen.dk 99552823 Fasanvænget	18 6710 Esbjerg	V.

474 Lars	Schacht	Christiansen Larss.christiansen@outlook.dk 21604720 Buddinge	Hovedgade	149		2	th 2860 Søborg

409 Lise	Rindel pufferlise@mail.dk 40919946 Brygger	Heises	Vej	4G 3000 Helsingør

18 Michael	Jakobsen mj@biofos.dk 36772549 Tavlekærsvej	18 2650 Hvidovre

420 Michael	Jørgsholm jorgsholm@gmail.com 26361249 Hestemøllestræde	6	1.tv 3000 Helsingør

Mikael	Tobiasen mik.tobiasen@mail.dk 21287564 Klostermarksvej	3 3230 Græsted 16/9/2023

343 Mogens	Kjær mokjaer@privat.dk 20445352 Arkonagade	11		2.th 1726 Køvenhavn	V

452 Niels	+	Hanne	Harder,	Borup	Msk niels@nr-borupmaskinstation.dk 86420828 Mariagervej	281 8921 Randers	NV

32 Niels	Strand	Nielsen nielsstrand@gmail.com 28924575 Søndre	Strandvej	60	E 3000 Helsingør

438 Nis	Peter	Tækker nptaekker@gmail.com 40362166 Stürups	PLads	3,	3. 3000 Helsingør

314 Olaf	Jørgensen olaf.jorgensen@Webspeed.dk 20731224 Kildemosevej	10 3060 Espergærde

330 Ole	Beiner olb@pc.dk 59593610 Svallerup	Bygade	9	st.	tv. 4400 Kalundborg

70 Ole	Elleskov	Christensen oleelleskov@stofanet.dk 40148899 Ndr.	Strandvej	192 3140 Ålsgårde

464 Ole	Hiort oh@baadkonsulent.dk 28136095 Nordenlysvænget	6 3000 Helsingør

55 Ole	Richter	Lassen ikke	mail 29446866 Pæstegyden	2	Nordby 8305 Samsø
501 Palle	Hansted-Christensen palle.hansted@outlook.dk 23426645 Østertorp	91 4681 Herfølge

235 Palle	Kristensen pakr@pc.dk 20290510 Røglevej	74 3450 Allerød

303 Paul-Frederik	Bach pfbach@mail.dk 29923302 Alsvænget	6 7000 Fredericia

348 Per	Nederby knud.rep@gmail.com 42306314 Pilevangen	1	d 3000 Helsingør

148 Peter	Bagger pb@pbagger.dk 40410519 Tranegårdsvej	90 2900 Hellerup

515 Peter	Helmbæk peter@helmbaek.com 51270021 Karen	Blixensvej	17 2960 Rungsted	Kyst

187 Peter	Johansson peterfritos@icloud.com 31263256 Kongensgade	10 3000 Helsingør

421 Peter	Koefoed peter.koefoed@yahoo.dk 24412590 Fasangyden	3 3200 Helsinge

215 Peter	Sørensen ptk@youseepost.dk 21791866 Kirkeskov	Allé	64		1.	mf 3050 Humlebæk

212 Poul	Erik		Andersen p.andersen@hotmail.dk 49146032 Egernvænget	309 2980 Kokkedal

250 Poul	A	Møller karenanananiam@gmail.com 49708550 Lille	Odinshøj	9	st. 3140 Ålsgårde

Poul	Skov	Hansen 	poulskov.psh@gmail.com 53707320 Rasmus	Nielsens	vej	5 5471 Søndersø 9/9/2023

293 Preben	Bæk	Nielsen prebenbaeknielsen@gmail.com 20236560 Nålemagervej	2 3100 Hornbæk
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36 Preben	Kozuch Ikke mail 51236168 Kignæsbakken	32 3620 Jægerspris

Robert	Larsen robertlarsen@mailme.dk 29660616 Stengade	1F 3000 Helsingør

Sam	Schmidt samschmidt@live.dk 30290573 Teglgårdsvej	324 3050 Humlebæk 29/3	2+23

337 Sigurd	Als sigurdals@gmail.com 51527252 Frejasvej	11 3000 Helsingør

258 Steen		Ravnborg info@mermaidmaritime.com 20491858 Eremitvej	13 3000 Helsingør

437 Steen		Withen	Nielsen withen@post8.tele.dk 23212922 Marienlyst	Allé	30,	4.	lejl	1 3000 Helsingør

213 Steen	Johansen st.jo@mail.dk 20441529 Rødtjørnevej	14 3100 Hornbæk

360 Stig		Löf sgl@privat.dk 53691490 Søstræde	9 3000 Helsingør

242 Svend	Erik	Kristensen jgsek@stofanet.dk 20696904 Tårnhøjvej	8		1.th 3000 Helsingør

482 Søren	Christensen sorenchristensen24@gmail.com 29266884 Strandpromenaden	3	e 3000 Helsingør

413 Søren	H.	Sørensen mas@mail.tele.dk 30468439 Belvederevej	12	B.	3.tv. 3000 Helsingør

5 Søren	O.	Hansen esso@hansen.mail.dk 27830755 Borupgårdsvej	2 3070 Snekkersten

490 Thomas	Hanson TCH@Golden-jasmin.dk 30683070 Baggersvej	47 3300 Frederiksværk

462 Thomas	Spence flynderborg@mail.dk 29366780 Sdr.	Strandvej	26	B 3000 Helsingør

436 Thomas	Vindfelt	Raslow stubben92@hotmail.dk 30947537 Stubbedamsvej	92 3000 Helsingør

460 Tommy	Mejdahl	Nielsen tmejdahl@gmail.com 20480398 Danmarksvej	20	A 2800 Kgs	Lyngby

121 Torkild	Jensen r.t.jensen@tdcadsl.dk 20469253 Ida	Tasdorpfsvej	1		1.tv. 3050 Humlebæk

Æresmedlemmer.

801 Bent	Hedegaard benthedegaard3070@gmail.com 28560833 Topsejlet	53 3070 Snekkersten
810 Bent	Holbech bhsteam81@gmail.com 24463106 fyrparken	306	st 6710 Esbjerg
811 Børge	Østergaard borge.ostergaard@live.dk 25487384 Rønnevej	8 3480 	Fredensborg

812 Jonathan	Schwartz jon.matt.schwartz@gmail.com 33111690 Sudergade	4	k 3000 Helsingør

Livstidsmedlemmer
905 Jes	Kroman jeskroman@gmail.com 60659518
906 Inger	&	Kaj	Christoffersen heidenheim940@ishoejby.dk 60617342 Vejlebrovej	11		3	th 2635 Ishøj
907 Michael	Mortensen ingemann@c.dk 26273426 Rødpælevej	28 3450 Allerød
908 Kurt	Bech	Nielsen helle.bech.nielsen@dukamail.dk 20924710 Poppelgården	9,		st.th 3450 Allerød

911 Steen	Rudberg	Jørgensen steen.rudberg@mail.dk 40685842 Krbg.	Ladegårdsvej	41 3000 Helsingør
913 Camilla	Thorngreen camillathorngreen@hotmail.com 29876720 Nordskrænten	13 2980 Kokkedal
916 Søren		Overgaard so_dk@yahoo.com 60653358 La	Cours	Vej	20,	2. 2000 Frederiksberg

4

mailto:robertlarsen@mailme.dk
mailto:samschmidt@live.dk
mailto:jgsek@stofanet.dk
mailto:sorenchristensen24@gmail.com
mailto:TCH@Golden-jasmin.dk
mailto:bhsteam81@gmail.com
mailto:helle.bech.nielsen@dukamail.dk
mailto:so_dk@yahoo.com


918 Randers	Marine	Kent	Brandstrup Kent.Brandstrup@gmail.com Dronningens	Gade	15 8900 Randers
919 Det	Gamle		Værf info@detgamlevaerft.dk 23261177 Ærøskøbing	Havn	4a 5970 Ærøskøbing

920 Niels	Levring nielslevring@hotmail.com 28281398 Gurrevej	155 3000 Helsingør
921 Hans	Henrik	Krogh hhk1@sol.dk 21410466 Eirsvej	7 3000 Helsingør
922 Carsten	Johnsen carsten.johnsen63@gmail.com 51815106 Nordskrænten	10 2980 Kokkedal
923 John	G.	Nielsen joborgni@gmail.com 55555555 Helsingørsvej	61 2490 Kvistgård

924 Peter	W.	Nielsen pewiniels@gmail.com 23615997 Villingerødvej	5B 3120 Dronningmølle

925 Peter	Axlund peter.axlund@gmail.com 30246565 Stürups	Plads	3-3-7 3000 Helsingør
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